



PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

O MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Pregão Presencial nº 30/2019, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: A. T NEDEL & CIA LTDA - EPP - 14261

Item	Qtde.	Unid.	Descrição do Material ou Serviço	Marca	Valor Unit.	Valor Total
10	48,00	UN	Toner 1130D – para impressora Ricoh mp1900	EVOLUT	127,00000	6.096,00
23	10,00	UN	Toner KIT HP 126A(CE310A, CE311A, CE312A, CE313A) – para impressora HP 175 NW	EVOLUT	474,00000	4.740,00
Total						10.836,00

Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI - ME - 13243

Item	Qtde.	Unid.	Descrição do Material ou Serviço	Marca	Valor Unit.	Valor Total
2	20,00	UN	Toner 106R02778 – para impressora xerox Workcentre 3215	ARES	139,00000	2.780,00
4	15,00	UN	Toner D111 – para impressora Samsung m2020w	BYQUALY	112,70000	1.690,50
7	53,00	UN	Toner CB435A 35A – para impressora HP P1005	PREMIUM	75,20000	3.985,60
9	12,00	UN	Toner Kit 92/93 – para impressora HP C3180	INKJET	143,00000	1.716,00
Total						10.172,10

Empresa: JULIANO FRIEDRICH ME - 13321

Item	Qtde.	Unid.	Descrição do Material ou Serviço	Marca	Valor Unit.	Valor Total
8	60,00	UN	Toner HP2612A – para impressora HP M1005MFP	CARTRIDGE	75,00000	4.500,00
19	38,00	UN	Toner CE285A 85A – impressora HP P1102	EVOLUT	75,00000	2.850,00
20	20,00	UN	Toner Q2612A 12A – para impressora HP 1020	CARTRIDGE	75,00000	1.500,00
25	40,00	UN	Toner Kit 140 (T401/T402/T403/T404) – para impressora Epson TX 620 fwd	INKJET	130,00000	5.200,00
Total						14.050,00

Empresa: LEXBEMARK COMÉRCIO LTDA - 12804

Item	Qtde.	Unid.	Descrição do Material ou Serviço	Marca	Valor Unit.	Valor Total
26	15,00	UN	Unidade de Imagem MLT-R116 para impressora samsung MS2885fw	LASERTONER	234,00000	3.510,00
32	15,00	UN	Unidade de imagem impressora multifuncional laser M288x Series Samsung	LASERTONER	518,40000	7.776,00
Total						11.286,00

Empresa: LUIZ CESAR THOMAS - 13630

Item	Qtde.	Unid.	Descrição do Material ou Serviço	Marca	Valor Unit.	Valor Total
24	10,00	UN	Toner ELP 2850 – para impressora Samsung ML 2851ND	MASTER	154,00000	1.540,00
33	20,00	UN	Toner 51B4H00 para impressora LexMark MX 417 DE	CARTRIDGE	644,00000	12.880,00
Total						14.420,00

Empresa: MARTINS & NASCIMENTO INFORMÁTICA LTDA - 12803

Item	Qtde.	Unid.	Descrição do Material ou Serviço	Marca	Valor Unit.	Valor Total
6	7,00	UN	Unidade de Imagem Lexmark 500Z para impressora MX410DE - Original	LEXMARK	572,00000	4.004,00
18	40,00	UN	Toner 203U – impressora SAMSUNG M 4070FR	TONER CARTRIDGE	230,00000	9.200,00
29	24,00	UN	Kit tinta T6641 Black para Impressora Epson Ekotank L1300	X-FULL	85,00000	2.040,00
31	24,00	UN	Toner ECOSYS KYOCERAFS 1120 MFP - compatível	TONER CARTRIDGE	105,50000	2.532,00
Total						17.776,00

Empresa: ROGERIO FEIJO KOZOROSKI ME - 9778

Item	Qtde.	Unid.	Descrição do Material ou Serviço	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	105,00	UN	Toner CB435/436/285/278 – para impressora HP M1132MFP	EVOLUT	65,00000	6.825,00
3	5,00	UN	Unidade de imagem 101R00474 - 10k para impressora Xerox Workcentre 3215	EVOLUT	350,00000	1.750,00
Total						8.575,00

Empresa: RONALDO SILVEIRA DE AZEVEDO JUNIOR - ME - 14260

Item	Qtde.	Unid.	Descrição do Material ou Serviço	Marca	Valor Unit.	Valor Total
------	-------	-------	----------------------------------	-------	-------------	-------------



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Processo Administrativo nº 301/2019 - Pregão Presencial nº 30/2019

Item	Qtde.	Unid.	Descrição do Material ou Serviço	Marca	Valor Unit.	Valor Total
5	13,00	UN	Toner 604H – para impressora lexmark MX410DE - Original	lexmark	560,00000	7.280,00
12	5,00	UN	Toner 12018sl – para impressora lexmark e120	chinamate	119,50000	597,50
14	12,00	UN	Toner HP 283A 83A – para impressora HP M125A	chinamate	76,50000	918,00
16	5,00	UN	Toner ML-D2850B – para impressora Samsung 2851nd	chinamate	156,00000	780,00
Total						9.575,50

Empresa: TAIUR SCHUMACHER - ME - 14259

Item	Qtde.	Unid.	Descrição do Material ou Serviço	Marca	Valor Unit.	Valor Total
11	30,00	UN	Toner D104S – para impressora Sansung ML1860	BEST CHOICE	108,40000	3.252,00
15	8,00	UN	Toner KIT 662XL (Black/Color) – para impressora HP 1516	MICROJET	158,50000	1.268,00
21	15,00	UN	Toner MLT D104S – para impressora Sansung SCX3200	BEST CHOICE	99,50000	1.492,50
22	10,00	UN	Toner CB436A 36A – para impressora HP P1505	BEST CHOICE	74,90000	749,00
Total						6.761,50

Empresa: TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA ME - 12805

Item	Qtde.	Unid.	Descrição do Material ou Serviço	Marca	Valor Unit.	Valor Total
13	12,00	UN	Toner KIT HP312A(CF380A/CF381A/CF382A/CF) – para impressora HP Laser Jet CP1525 NWcolor	CARTRIDGE	485,00000	5.820,00
17	19,00	UN	Toner KIT 312A (Cf380a/Cf381a/Cf382a/Cf383a) – para impressora HP MFP M476 NW	CARTRIDGE	520,00000	9.880,00
30	24,00	UN	Toner CF 380ª para impressora HP MFP M 476nw	CARTRIDGE	111,90000	2.685,60
Total						18.385,60

Empresa: TRI SHOP INFORMATICA LTDA - EPP - 8160

Item	Qtde.	Unid.	Descrição do Material ou Serviço	Marca	Valor Unit.	Valor Total
27	30,00	UN	Toner 116 L – para impressora Samsung Xpress MS2885FW	PREMIUM	163,50000	4.905,00
28	24,00	UN	Kit tintas T664 (T6642 Cyan, T6643 Magenta, T6644 yellow) para Impressora Epson Ekotank L1300	PREMIUM	194,50000	4.668,00
34	15,00	UN	CILINDRO DE IMAGEM / FOTOCONDUTOR LEXMARK ORIGINAL PARA MX417DE	LEXMARK	499,50000	7.492,50
Total						17.065,50

As licitantes acima citadas foram classificadas em 1º lugar, devidamente instruído e concluído o processo para homologação.

São Vicente do Sul, 4 de Outubro de 2019

PAULO SERGIO RODRIGUES FLORES
Prefeito Municipal